



HAPPY
Easter

laborioplasi@gmail.com

www.laborioplasi.it   



laborioplasi@gmail.com

www.laborioplasi.it   

SCATOLE LATTA

Mezzi Gusci di Pasqua da Degustazione

Contiene un cioccolatino Fondente 72% ed un cioccolatino Bianco

**Etichette
Personalizzabili**



FORMATI:

Scatolina Diametro 3 cm
12 g/pz

PREZZO:

2,50 €/cad

PROMO



PROMOZIONE: da 10 pz

SCONTO 20%

2,00 €/cad

UOVA DI PASQUA formato «S»

Formato Piccolo: 30 g (uovo h 9 cm; L 5,5 cm)

Cioccolato Fondente 72% oppure Al Latte, oppure Cioccolato Bianco



FORMATO: 30 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72% intenso, al Latte finissimo, Bianco delicato

PREZZO:

3,00 € /cad

PROMO



PROMOZIONE: da 10 pz
SCONTO 20%

2,40 € /cad

con aggiunta di
granella di NOCCIOLE
oppure **granella di PISTACCHI**



FORMATO: 33 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72%, al Latte o Bianco, con aggiunta di NOCCIOLE oppure PISTACCHI

PREZZO:

3,50 € /cad

da 10 pz
SCONTO 20%

2,80 € /cad

UOVA DI PASQUA formato «M»

Formato Medio: 300 g (uovo h 21,5 cm)

Cioccolato Fondente 72% oppure Al Latte, oppure Cioccolato Bianco



con aggiunta di
granella di NOCCIOLE
oppure **granella di PISTACCHI**



FORMATO: 300 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72% intenso, al Latte finissimo, Bianco delicato

PREZZO:

24,00 € /cad

PROMO



PROMOZIONE: da 4 pz
SCONTO 20%

19,20 € /cad

FORMATO: 330 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72%, al Latte o Bianco, con aggiunta di NOCCIOLE oppure PISTACCHI

PREZZO:

25,00 € /cad

da 4 pz

SCONTO 20%

20,00 € /cad

UOVA DI PASQUA formato «L»

Formato Grande: 500 g (uovo h 27 cm; L 18 cm)

Cioccolato Fondente 72% oppure Al Latte, oppure Cioccolato Bianco



FORMATO: 500 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72% intenso, al Latte finissimo, Bianco delicato

PREZZO:

37,00 € /cad

PROMO



PROMOZIONE: da 3 pz
SCONTO 20%

29,60 € /cad

con aggiunta di
granella di NOCCIOLE
oppure **granella di PISTACCHI**



FORMATO: 550 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72%, al Latte o Bianco, con aggiunta di NOCCIOLE oppure PISTACCHI

PREZZO:

38,00 € /cad

da 3 pz
SCONTO 20%

30,40 € /cad

UOVA DI PASQUA formato «Rugby»

Formato Extra: 700 g (uovo h 30 cm)

Cioccolato Fondente 72% oppure Al Latte, oppure Cioccolato Bianco



FORMATO: 700 g;

CIOCCOLATO: Fondente 72% intenso, al Latte finissimo, Bianco delicato

PREZZO:

38,00 € /cad

PROMO



PROMOZIONE: da 2 pz

SCONTO 20%

30,40 € /cad



L'USO DEL **LIEVITO MADRE VIVO** E' FONDAMENTALE PER UNA COLOMBA DAVVERO ARTIGIANALE. SI TRATTA DI UN ASPETTO MOLTO IMPEGNATIVO DA GESTIRE, VARIABILE E CHE RICHIEDE MOLTA ESPERIENZA E COSTANZA, MA CHE PROPRIO PER QUESTO CONFERISCE AI NOSTRI LIEVITATI LA LORO UNICITA' OLTRE A RENDERLI GENUINI, NATURALMENTE SOFFICI E LEGGERI DA DIGERIRE

IL NOSTRO LABORATORIO, DATA L'ESPERIENZA CON IL LIEVITO MADRE, E' RICONOSCIUTO DALL' «ACCADEMIA DEI MAESTRI DEL LIEVITO MADRE E DEL PANETTONE», CHE HA COME MISSIONE PROPRIO TUTELARE E VALORIZZARE LA QUALITA' DEI LIEVITATI TRADIZIONALI

laboratorioplasir@gmail.com

www.laboratorioplasir.it   

LA **CANDITURA ARTIGIANALE** CHE CONFERISCE ALLE NOSTRE COLOMBE CREMOSITA' E PROFUMI UNICI, VIENE REALIZZATA DIRETTAMENTE DA NOI A PARTIRE DALLA FRUTTA, SENZA UTILIZZO DI SOLFITI, ESCLUSIVAMENTE CON METODI DI CANDITURA TRADIZIONALI.

QUESTO RENDE I NOSTRI CANDITI MOLTO PIU' TENERI E SAPORITI, OLTRE A GARANTIRE LA PROVENIENZA DELLA MATERIA PRIMA, DOVE OVVIAMENTE PRIVILEGIAMO LE COLLABORAZIONI LOCALI, COME PER L'ALBICOCCA DI IMOLA.

laboratorioplasir@gmail.com

www.laboratorioplasir.it   



TRADIZIONALE
con scorze di arancia
candite da noi

GIANDUJA
con tre cioccolate

Laboratori
Plasir

LA COLOMBA
con solo mandorle
e cacao

PISTACCHIO
con mandarine

Laboratori
Plasir

LA COLOMBA
con solo mandorle
e cacao

laboratorioplasir@gmail.com
www.laboratorioplasir.it   

LE NOSTRE COLOMBE



FORMATO: 750 g

PREZZO

27,00 €/cad

PROMO →

da 4 pz
SCONTO 15%

=
23,00 €/cad

❖ **TRADIZIONALE**

con scorze d'arancia candite
glassa mandorlata

❖ **LIMONE & CIOCCOLATO BIANCO**

con scorze di limone di Sicilia candite
e pepite di cioccolato bianco
con glassa alle mandorle e pasta di limone

❖ **ALBICOCCA & PASTA DI MANDORLE**

con Albicocche di Imola candite
e pepite di pasta di Mandorle
con glassa mandorlata

❖ **PISTACCHIO**

con cremose pepite di
cioccolato al Pistacchio
e copertura al Pistacchio

❖ **CIOCCOLATO**

con impasto al cioccolato,
cremose pepite di cioccolato al latte
e glassa alle Mandorle e Nocciole

**NON RIMANERE
SENZA**

CONSIGLIO

Le nostre Colombe Artigianali
sono a **tiratura limitata**:
PRENOTA SUBITO e **SCEGLI TU**
QUANDO RITIRARE

OFFERTE:

BOX 1

N. 2 COLOMBE a scelta
+ N. 3 UOVA NOCCIOLATE MEDIE 330g

€ 112,00 ~~€ 129,00~~

Dipendenti
Sconto ulteriore 5%:
106,40 €

BOX 2

N. 2 COLOMBE a scelta
+ N. 3 UOVA NOCCIOLATE GRANDI (550g)

€ 148,00 ~~€ 168,00~~

Dipendenti
Sconto ulteriore 5%:
140,60 €

BOX 3

N. 3 COLOMBE a scelta
+ N. 2 UOVA RUGBY Extra (700g)

€ 140,00 ~~€ 157,00~~

Dipendenti
Sconto ulteriore 5%:
133,00 €

laboratorioplasir@gmail.com

www.laboratorioplasir.it   

I Biscotti «Imolotti» del Biscottificio Imolese Plasir

con ingredienti regionali, eccellenze dell'Emilia Romagna

Materie prime e produzione del territorio, senza conservanti, ricetta tradizionale

la farina
Carpi (MO)

MUGNAI Dal 1927

MOLINO VERRINI

lo zucchero
Minerbio (BO)

Italia Zuccheri

le uova
Mordano (BO)

EURO SERVICE

il burro
Sant'Ilario (RE)

MONTANARI GRUZZA
In milk we trust since 1950

il lievito
Ozzano E. (BO)

ar.p.a.
Ozzano Emilia -bo-

la produzione e creazione progetto
Imola (BO)

PASTICCERIA ARTIGIANALE
Laboratoria Plasir



UN PROGETTO CON IL CUORE

LE RADICI DEL PROGETTI:

CREARE UN PRODOTTO PER I NOSTRI FIGLI,
VALORIZZANDO GLI INGREDIENTI E L'ARTIGIANATO
DELLA NOSTRA EMILIA-ROMAGNA

LA CONSAPEVOLEZZA:

I BISCOTTI SONO LA CLASSICA E TRADIZIONALE
COLAZIONE ITALIANA, IMMANCABILI IN OGNI CASA

IL PRINCIPIO ETICO:

RIPORTARE IN TUTTE LE FAMIGLIE UN BISCOTTO
GENUINO, SANO, TRADIZIONALE, REALMENTE
ARTIGIANALE, SENZA CONSERVANTI, AD UN
PREZZO EQUO

LA RIDOTTA IMPRONTA ECOLOGICA:

I PRODOTTI LOCALI GARANTISCONO IMPRONTA
ECOLOGICA RIDOTTA ED IL PACKAGING STUDIATO
È RIUTILIZZABILE, DIFFERENZIABILE E RICICLABILE

laboratorioplasir@gmail.com

www.laboratorioplasir.it   

IMOLOTTI CLASSICI

frolla tradizionale



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **5,00 €/cad**

SFUSI: 14,50 €/kg
29,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz

SCONTO 20%

=

Vasetto di Imolotti a

4,00 €/cad

IMOLOTTI FONDENTI

frolla tradizionale
con cuore in Cioccolato Fondente 72%



FORMATI:

Vasetto 290 g

Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **6,00 €/cad**

SFUSI: 15,50 €/kg
31,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 20%
=
4,80 €/cad

IMOLOTTI BIANCHI

frolla tradizionale
con cuore in Cioccolato Bianco Delicato



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **6,00 €/cad**

SFUSI: 15,50 €/kg
31,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 20%
=
4,80 €/cad

IMOLOTTI RUSTICI

frolla integrale
con MANDORLE di Imola
e NOCCIOLE tostate



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **6,00 €/cad**

SFUSI: 15,50 €/kg
31,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 20%
=
4,80 €/cad



IMOLOTTI CACAO

frolla tradizionale al cacao



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **6,00 € / cad**

SFUSI: 15,50 €/kg
31,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 20%
=
4,80 € / cad



IMOLOTTI GOCCE

frolla tradizionale
con gocce di Cioccolato Fondente



FORMATI:
Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:
vasetto: **6,00 €/cad**
SFUSI: 15,50 €/kg
31,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE
da 4 pz
SCONTO 20%
=
4,80 €/cad

IMOLOTTI VEGANI FONDENTI

frolla VEGANA semintegrale
con NOCCIOLE tostate e con
cuore in Cioccolato Fondente 72%



FORMATI:
Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **6,00 €/cad**

SFUSI: 15,50 €/kg
31,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 20%
=
4,80 €/cad



**Ricetta
vegana**



IMOLOTTI DELICATI CLASSICI

frolla montata classica al burro

Petite Patisserie da fine pasto,
degustazione, biscottini di cortesia
*Perfetti per il caffè e per un'elegante
degustazione di the*



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **9,00 €/cad**

SFUSI: 22,00 €/kg
44,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 28%
=
6,50 €/cad



IMOLOTTI DELICATI CACAO

frolla montata classica al cacao

Petite Patisserie da fine pasto,
degustazione, biscottini di cortesia
*Perfetti per il caffè e per un'elegante
degustazione di the*



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **9,00 €/cad**

SFUSI: 22,00 €/kg
44,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 28%
=
6,50 €/cad

IMOLOTTI DELICATI MANDORLE

**frolla montata classica al burro con
MANDORLE di Imola**

Petite Patisserie da fine pasto
*Perfetti per il caffè e per un'elegante
degustazione di the*



FORMATI:

Vasetto 290 g
Sfusi 2 kg

PREZZI:

vasetto: **9,00 €/cad**

SFUSI: 22,00 €/kg
44,00 €/conf.

PROMO →

PROMOZIONE

da 4 pz
SCONTO 28%
=

6,50 €/cad



SCATOLE LATTA

Bottoncini di Cioccolato a semisfera

«Cioccolato da Borsetta», da Degustazione, da Regalo
Perfetto per proporre il cioccolato in abbinamento ai distillati, in veste elegante e personalizzabile



FORMATI:

Scatolina Diametro 3 cm
12 g/pz

PREZZO:

2,50 €/cad

PROMO



PROMOZIONE: da 6 pz

SCONTO 20%

2,00 €/cad

**Etichette
Personalizzabili**



SPEZZI MISTI

Tris di Cioccolato

Bottoncini da Degustazione in
Cioccolato Fondente 72%, al Latte e Bianco



FORMATI:

Sacchetti da 120 g

PREZZO:

8,00 €/cad

PROMO



PROMOZIONE: da 2 pz

SCONTO 20%

6,40 €/cad



SCORZE DI ARANCIA o FILETTI DI ZENZERO CANDITI e RICOPERTI di CIOCCOLATO FONDENTE 72%

Canditura Artigianale effettuata nel nostro Laboratorio

Con solo frutta e zucchero, senza solfiti, Copertura in Cioccolato Fondente 72%



FORMATI:

Sacchetti da 100 g

PREZZO:

8,00 €/cad

PROMO



PROMOZIONE: da 4 pz
SCONTO 20%

6,40 €/cad



DISCO DI CIOCCOLATO VARIEGATO

Dischi da Degustazione in scatola quadrata,
in Cioccolato Fondente 72%, al Latte o Bianco

Con variegatura di NOCCIOLE intere, oppure PISTACCHI interi,
oppure SCORZE di ARANCIA candite



FORMATI:

Confezione da 250 g

PREZZO:

13,50 €/cad

PROMO



PROMOZIONE: da 2 pz
SCONTO 20%

10,80 €/cad

CIOCCOLATA CALDA ARTIGIANALE

In confezione regalo di vetro

Cioccolata calda in porzione da due persone, è sufficiente aggiungere latte caldo per averla pronta. Disponibile nella versione Classica, allo ZENZERO, oppure alla CANNELLA



FORMATI:

Vasetti da 60 g

PREZZO:

4,50 €/cad

PROMO



PROMOZIONE: da 3 pz

SCONTO 20%

3,60 €/cad



TAVOLETTE «TREPERTRE»

**Eccellenza del Cioccolato Artigianale
nel tradizionale formato a quadretti**

Cioccolato Artigianale (Fondente 72%, al Latte oppure Bianco),
tavolette «TREPERTRE» CLASSICHE oppure VARIEGATE con: NOCCIOLE,
PISTACCHI, SCORZE DI ARANCIA CANDITE, SALE di Cervia

**Con
Possibilità di
Personalizzazione**



FORMATI:
Confezione da 50g

PREZZO:
4,50 €/cad

PROMO
→

PROMOZIONE: da 4 pz
SCONTO 28,9%
3,20 €/cad